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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 24 Muški/M, 100m Prsno/Breast Otvoreno/Open
20.03.2022 - 11:05 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 1:04.94 Stanko Pajević PKO-KO Berlin (GER) 16.11.2008
Zvanični rekordi MNE - 18 1:07.34 Aleksa Radović JHN-HN Herceg Novi 24.11.2019
Zvanični rekordi MNE - 16 1:10.43 Aldemar Alikavazović BU2-BD Herceg Novi 18.12.2016
Zvanični rekordi MNE - 14 1:17.44 Dragoljub Blagojević JHN-HN Zrenjanin (SRB) 15.11.2009
Zvanični rekordi MNE MP-12 1:24.52 Ersin Gec PKO-KO Herceg Novi 14.12.2014
Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Dušan Dapčević O 17 Pvk Budva 1:15.70 390
50m: 35.73 35.73 100m: 1:15.70 39.97

2. Maksim RUS Ševčenko P 14 Pvk Budva 1:18.32 352
50m: 36.58 36.58 100m: 1:18.32 41.74

3. Stefan Pupović O 18 Pvk Buducnost 1:19.54 336
50m: 35.47 35.47 100m: 1:19.54 44.07

4. Lev RUS Ševčenko MP 12 Pvk Budva 1:20.50 324
50m: 37.45 37.45 100m: 1:20.50 43.05

5. Vladan Rajović O 17 Pvk Budva 1:22.79 298
50m: 38.12 38.12 100m: 1:22.79 44.67

6. Pavle Vukašinović K 16 Pvk Buducnost 1:22.81 298
50m: 38.97 38.97 100m: 1:22.81 43.84

7. Dado Jaganjac P 14 Pvk Niksic 1:22.95 296
50m: 38.08 38.08 100m: 1:22.95 44.87

8. Ivan Burić K 16 Pvk Niksic 1:24.23 283
50m: 38.43 38.43 100m: 1:24.23 45.80

9. Marko Zečević P 14 Pvk Niksic 1:27.34 254
50m: 39.73 39.73 100m: 1:27.34 47.61

10. Marko Berat K 16 Pvk Budva 1:27.66 251
50m: 40.09 40.09 100m: 1:27.66 47.57

11. Milan Vučković K 16 Pvk Jadran 1:28.42 245
50m: 41.16 41.16 100m: 1:28.42 47.26

12. Andrija Pop P 13 Pvk Jadran 1:28.47 244
50m: 41.03 41.03 100m: 1:28.47 47.44

13. Adi Adrović O 17 Pvk Budva 1:34.75 199
50m: 44.23 44.23 100m: 1:34.75 50.52

14. Nikša Rađenović P 14 Pvk Budva 1:36.66 187
50m: 44.15 44.15 100m: 1:36.66 52.51

15. Balša Ratković P 14 Pvk Jadran 1:38.31 178
50m: 45.72 45.72 100m: 1:38.31 52.59

16. Andrija Deretić MP 12 Pvk Buducnost 1:39.38 172
50m: 46.89 46.89 100m: 1:39.38 52.49

17. Andrija Đurović K 15 Pvk Budva 1:40.07 169
50m: 46.04 46.04 100m: 1:40.07 54.03

18. Miloš Burić P 13 Pvk Niksic 1:40.58 166
50m: 47.16 47.16 100m: 1:40.58 53.42

19. Stevan Kavaja P 14 Pvk Niksic 1:43.98 150
50m: 48.21 48.21 100m: 1:43.98 55.77
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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 24, Muški/M, 100m Prsno/Breast, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

20. Jakša Hinić MP 12 Pvk Jadran 1:44.48 148
50m: 49.36 49.36 100m: 1:44.48 55.12

21. Milo RUS Krković MP 9 Pvk Budva 1:44.49 148
50m: 48.53 48.53 100m: 1:44.49 55.96

22. Mihajlo Martinović MP 12 Pvk Budva 1:45.04 146
50m: 48.48 48.48 100m: 1:45.04 56.56

23. Aleksej RUS Kolesov MP 12 Pvk Budva 1:49.36 129
50m: 49.90 49.90 100m: 1:49.36 59.46

24. David Macanović P 14 Pk Butterfly 1:49.61 128
50m: 50.61 50.61 100m: 1:49.61 59.00

25. Uroš Bataković O 17 Pk Orka 1:49.89 127
50m: 49.37 49.37 100m: 1:49.89 1:00.52

26. Jovan Nakićenović P 14 Pvk Jadran 1:50.02 127
50m: 51.60 51.60 100m: 1:50.02 58.42

27. Andrija Martinović P 13 Pk Butterfly 1:55.37 110
50m: 51.86 51.86 100m: 1:55.37 1:03.51

28. Miroslav Palikuća P 13 Pvk Jadran 1:55.52 109
50m: 52.72 52.72 100m: 1:55.52 1:02.80

29. Novak Vratnica MP 12 Pk Orka 1:56.14 108
50m: 52.81 52.81 100m: 1:56.14 1:03.33

30. Luka Žugić P 13 Pk Orka 1:57.95 103
31. Petar Vukadinović MP 9 Pk Butterfly 1:58.79 101

50m: 54.74 54.74 100m: 1:58.79 1:04.05

32. Dušan Tomašević MP 12 Pvk Niksic 2:03.15 90
50m: 57.56 57.56 100m: 2:03.15 1:05.59

33. Đorđije Krsmanović P 13 Pk Butterfly 2:03.64 89
50m: 57.70 57.70 100m: 2:03.64 1:05.94

34. Lazar Vujošević MP 9 Pvk Aq.Verde 2:14.09 70
50m: 1:01.40 1:01.40 100m: 2:14.09 1:12.69

DSQ Bodin Bulajić MP 12 Pk Butterfly
DSQ Milutin Vukadinović MP 12 Pk Butterfly
DSQ Vukan Ćupić P 13 Pk Orka
DSQ Pavle Mirković P 13 Pk Orka

Omladinci - 17 i 18 godina

1. Dušan Dapčević O 17 Pvk Budva 1:15.70 390
50m: 35.73 35.73 100m: 1:15.70 39.97

2. Stefan Pupović O 18 Pvk Buducnost 1:19.54 336
50m: 35.47 35.47 100m: 1:19.54 44.07

3. Vladan Rajović O 17 Pvk Budva 1:22.79 298
50m: 38.12 38.12 100m: 1:22.79 44.67

4. Adi Adrović O 17 Pvk Budva 1:34.75 199
50m: 44.23 44.23 100m: 1:34.75 50.52

5. Uroš Bataković O 17 Pk Orka 1:49.89 127
50m: 49.37 49.37 100m: 1:49.89 1:00.52
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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 24, Muški/M, 100m Prsno/Breast

Kadeti - 15 i 16 godina

1. Pavle Vukašinović K 16 Pvk Buducnost 1:22.81 298
50m: 38.97 38.97 100m: 1:22.81 43.84

2. Ivan Burić K 16 Pvk Niksic 1:24.23 283
50m: 38.43 38.43 100m: 1:24.23 45.80

3. Marko Berat K 16 Pvk Budva 1:27.66 251
50m: 40.09 40.09 100m: 1:27.66 47.57

4. Milan Vučković K 16 Pvk Jadran 1:28.42 245
50m: 41.16 41.16 100m: 1:28.42 47.26

5. Andrija Đurović K 15 Pvk Budva 1:40.07 169
50m: 46.04 46.04 100m: 1:40.07 54.03

Pioniri - 13 i 14 godina

1. Maksim RUS Ševčenko P 14 Pvk Budva 1:18.32 352
50m: 36.58 36.58 100m: 1:18.32 41.74

2. Dado Jaganjac P 14 Pvk Niksic 1:22.95 296
50m: 38.08 38.08 100m: 1:22.95 44.87

3. Marko Zečević P 14 Pvk Niksic 1:27.34 254
50m: 39.73 39.73 100m: 1:27.34 47.61

4. Andrija Pop P 13 Pvk Jadran 1:28.47 244
50m: 41.03 41.03 100m: 1:28.47 47.44

5. Nikša Rađenović P 14 Pvk Budva 1:36.66 187
50m: 44.15 44.15 100m: 1:36.66 52.51

6. Balša Ratković P 14 Pvk Jadran 1:38.31 178
50m: 45.72 45.72 100m: 1:38.31 52.59

7. Miloš Burić P 13 Pvk Niksic 1:40.58 166
50m: 47.16 47.16 100m: 1:40.58 53.42

8. Stevan Kavaja P 14 Pvk Niksic 1:43.98 150
50m: 48.21 48.21 100m: 1:43.98 55.77

9. David Macanović P 14 Pk Butterfly 1:49.61 128
50m: 50.61 50.61 100m: 1:49.61 59.00

10. Jovan Nakićenović P 14 Pvk Jadran 1:50.02 127
50m: 51.60 51.60 100m: 1:50.02 58.42

11. Andrija Martinović P 13 Pk Butterfly 1:55.37 110
50m: 51.86 51.86 100m: 1:55.37 1:03.51

12. Miroslav Palikuća P 13 Pvk Jadran 1:55.52 109
50m: 52.72 52.72 100m: 1:55.52 1:02.80

13. Luka Žugić P 13 Pk Orka 1:57.95 103
14. Đorđije Krsmanović P 13 Pk Butterfly 2:03.64 89

50m: 57.70 57.70 100m: 2:03.64 1:05.94

DSQ Vukan Ćupić P 13 Pk Orka
DSQ Pavle Mirković P 13 Pk Orka
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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 24, Muški/M, 100m Prsno/Breast

Ml. Pioniri - do 12 godina

1. Lev RUS Ševčenko MP 12 Pvk Budva 1:20.50 324
50m: 37.45 37.45 100m: 1:20.50 43.05

2. Andrija Deretić MP 12 Pvk Buducnost 1:39.38 172
50m: 46.89 46.89 100m: 1:39.38 52.49

3. Jakša Hinić MP 12 Pvk Jadran 1:44.48 148
50m: 49.36 49.36 100m: 1:44.48 55.12

4. Milo RUS Krković MP 9 Pvk Budva 1:44.49 148
50m: 48.53 48.53 100m: 1:44.49 55.96

5. Mihajlo Martinović MP 12 Pvk Budva 1:45.04 146
50m: 48.48 48.48 100m: 1:45.04 56.56

6. Aleksej RUS Kolesov MP 12 Pvk Budva 1:49.36 129
50m: 49.90 49.90 100m: 1:49.36 59.46

7. Novak Vratnica MP 12 Pk Orka 1:56.14 108
50m: 52.81 52.81 100m: 1:56.14 1:03.33

8. Petar Vukadinović MP 9 Pk Butterfly 1:58.79 101
50m: 54.74 54.74 100m: 1:58.79 1:04.05

9. Dušan Tomašević MP 12 Pvk Niksic 2:03.15 90
50m: 57.56 57.56 100m: 2:03.15 1:05.59

10. Lazar Vujošević MP 9 Pvk Aq.Verde 2:14.09 70
50m: 1:01.40 1:01.40 100m: 2:14.09 1:12.69

DSQ Bodin Bulajić MP 12 Pk Butterfly
DSQ Milutin Vukadinović MP 12 Pk Butterfly
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